
Обавештење о закљученом уговору 

 

Назив наручиоца: ОШ''Братство јединство''Куцура 

 

Адреса:Ослобођења бр.6, 21466 Куцура 

 

Врста наручиоца:Установа образовања ,просвета 

 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

 

Врста предмета:добра 

 

Опис предмета набавке: 04/2019 Ђачка ужина за потребе ОШ''Братство јединство'' 

у Куцури за школску 2019/2020. 

Назив и ознака из општег речника набавке:храна за доручак -15813000 

 

Уговорена вредност:1.872.500,00 без ПДВ-а 

 2.126.120,00 са ПДВ-ом 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:1 

 

Понуђена цена: 

-   најнижа: 1.872.500,00 без ПДВ-а 

-   највиша: 1.872.500,00 без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

-   највиша : 1.872.500,00 без ПДВ-а 

-   најнижа:  1.872.500,00 без ПДВ-а 

 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

нема подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.09.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 20.09.2019 године 

 

Основни подаци о добављачу:ДОО'' Зорић'' Темерин 

 

Период важења уговора:  школска 2019/2020. године 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

Остале информације:/ 


